Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга
муниципальный округ Владимирский округ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении плана проверок
осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Местной
Администрации муниципального образования муниципальный округ
Владимирский округ от 28.04.2014 № 02-03/276 «О Порядке осуществления
контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового
контроля муниципального образования муниципальный округ Владимирский
округ»:

1. Утвердить План проверок осуществления закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ на 1
полугодие 2017 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить информацию, указанную в пункте 1 настоящего
распоряжения, в единой информационной системе в сфере закупок, а также
на официальном сайте муниципального образования-владимирскийокруг.рф.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

30.12.2016 №02-06/139

Глава Местной Администрации Л.П. Клименко